# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8952

**Auteur(s) :** Lisiard, Sées (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Barbery, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1188-1201]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Lisiard, évêque de Sées, confirme la donation faite aux moines de Notre-Dame de Barbery par le chevalier Jean de Hosa de deux tiers de la dîme qu'il avait sur sa réserve seigneuriale et sur ses bordiers demeurant au Mesnil de la paroisse de Rouvres.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Archives départementales du Calvados, H 1749 (n° 10).

## Dissertation critique

Transcription : Richard Da Cruz (Mémoire de Maîtrise, Université de Caen, 2001), révisée par Tamiko Fournier-Fujimoto

Lisiard, évêque de Sées, 1188-1201.

Texte d'après A

Lysiardus Dei gratia Sagiensis episcopus omnibus sancte Ecclesie fidelibus presentes litteras inspicientibus eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra quod Johannes de Hosa miles dedit et concessit monachis Sancte Marie de Barbereio coram nobis pro salute anime sue et omnium antecessorum et successorum suorum in puram et perpetuam et liberam elemosinam totas duas garbas totius decime sue quas habebat in dominio suo et in omnibus hominibus suis bordariis qui manent et manebunt in eodem dominio apud le Maisnil in parrochia de Rovris, et in manu nostra resignavit. Et ut monachi de Barbereio predictas decimas libere et quiete in perpetuum possideant, nos eis predictam donationem sicuti in carta predicti Johannis continetur confirmavimus, et sigilli nostri munimine roboravimus.